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Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna — Municipality
HaniiElezit

Kemisioni pér ndarjen ¢ bursave i formuar nga Kryetari i Komunés me datén 04.03.2022, shqyriuan dokumentet e studeniéve qé kang aplikuar per bursé ne bazé 1@ Rreguliores per kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen ¢ Subvencioneve

LISTA E STUDENTEVE TE PERZGIEDHUR NGA KOMISIONI PER NDARJEN E BURSAVE PER VITIN 2021/22

me Nr. 01/ 5349/2020 & daiés 31.08.2020 dhe konkursit 1€ shpallur me Nr. 02/ 1630/ 2022 18 dat@s 04.03.2022, Komisioni biri perzgjechijen e 30 - (tridhjet&) studentéve 12 poshteshénuar:
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Fakultati i Arteve
1ilirijané  [Menduh Grafike r__ 9.16 45.80 104 20 10] 85.80|
Fakulteti
Ekonomik-
2{Yyileza Femi Kantabilitet il 9.78 48.90 10 20 81.90
Fakulteti i
Mjekasisé-Mjekasi
3|Albin Sabedin e Pérgjithshme (] 9.23 46.15 20 10| 76.15
Fakulteti t
Mjekésisé-Mjekés)
4|Agnesa Sadik e Pérgjithshme it 8.689 44,45 10] 63.45
J_"m_e_.m.:
Edukimit-Arsimi
5]Elvira Femi Fillor r< 8.51 42.55 10 67.55
Menaxhment i
Hotelerisé dhe
6]5amire Nazim Turizmit 1] 8.38 41.90 10 66.90/
Fakulteti t
Mijekésisé-Mjekssi
7|Fatbardba |Tefik e PEcgjithshme Vi 8.37 41,85 10| 66.85
Fakulteti
Ekonomik-
B|Ardita Kamer Menaxhment r___ 9,31 46.55 NL mm.mmf
Arkitekturés- ﬁ _
9Lejla Gani Dizajni | Mobileve 1] 8.08 40.04 10| 65.04
Menaxhment _
10]Festina Besim Industrial mn 8.00 40.00 10| 65.00,
Fakulteti i
11|Besa Mexhid Bujgqésisé dhe I 7.94 wm.uL 10 10 2.3—




industriale dhe

12|shpétim _ |Islam Hasallari Informatiké 2019/20 n 8.81 44.05 62.05

13|Sara Azem Thaci Fakulteti Juridik  [2020/21 |0 8.27 41.35 59.35
Fakultet] i Edukim-

14)Arbnora  |Hakik Kalisi Arsim Fillor 2020/21 U 7.80 39.00 10 57.00

15| Ajlina 1zahir Lika Fakulteti Juridik  |2020/21 |l 7.67 38.35 10/ 53.35
Edukimit-Arstm

16| Nurije Selman  |Curri Fillor 2018/19 v 7.65 38.25) 10 53.25
Fakultetii

17|Habibe Femi Laci Mjekasisé- 2020/21 1l 7.44 37.20 mu.L

18|Emedina |Fari Daci Fakultet Juridik  |2020/21 |it 7 35 10 ua._......__
Fakulteti Teknik- _

19|Elvana Habib Bushi Gjeodezi 2020/21 W 65 32.5 45.501
Edukimit-Arsimi _ _

20|Bujar Isni Bushi Fillor 2018/20 | 7.85 39.25 44.25
FSHAF-
Menaxhment

21|Dhurata |Afrim Axhami Industrial 2019/20  Jll 7.81 39.05| 44.05]
Kontrukcioneve té _

22| Arlind Besim Vila Drurit 2019/20 L] 6.84 33.85 10 43.85)
Edukimit-Assimi _

Nwr.p__..;_._m ismet Vila Filtor 2020/21 1] 7.67 38.35 43.35]
Fakultetii

24|Fevzije Sefedin _|Axhami Edukimit-Arsimi  {2018/19 __c_ 7.60 38.00 43.00

25| Arlinda Naser Daci Eakulteti Juridik  |2018/19 __< 7.11 35.55 40.55)
FSHAF-Inxhinier)
Industriale dhe

26{restim  |Naim Reci Informatiké 2020/21 [0 7.64 38.2 38.20]
FSHAF-Inxhinieri
Industriale dhe

27{Refik Zulfi Shahini Informatiké 2020/21 L__ 7.2 36 36.00]
FSHAF-Inxhinleri
Industriale dhe

28]Hadis INazim Demnjani Informatiké 2020/21 |0 6.87 34.35 34.35]
FSHAF-Inxhinieri
Industriale dhe

20{almira  |Alaudin_|Shkreta Informatiké 202021 |n | 685 3425 3025
Ekonomik-Banka

30{Shejnure  Jllmi Shkreta dhe Financa 2020/21 it 6.75| 33.95 33.75)

Né baz2 t& Rregullores sé Kuvendil p&r ndarjen e subvencioneve me Nr. 01/5349/2020, neni 10, aplikantet e pakenaqur kané 12 dreji¢ ankese brenda 5 dit¢ pune pas njoftimit 1& vendimit

Data: 15.03.2022
Hani 1 Elezit

Npa Komisioni:
1. Sear Dernjani-Kryctar i Komisionit
2. Fatbardha Bushi anétarc

3. Sclver Shkreta anélar
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